

## Garonun yeni marifetleri

İşi artık çapulcu jandarmalarla ev ev dolaşarak tehdide döktü

*Türk kılığına giren serseriler kendi evlerini basıyor ve bu yüzden birçok Türkler tevkif ediliyor*

Adalı torunile Ankaraya geliyor

Antakya, 1 (Hususi) Gerek Antakya'da ve gerek İskenderun'da vaziyet hâladüzelemedi.

Hataydaki Fransız delegesi Garo peşine takılıp çapulcu adamlarla Türk evlerini birer birer dolaşarak silah ve bomba aramaları yapıyor. Bir çok zavallıların evlerine jandarmalar kendi ellerile koydukları silahları çıkararak onları tuzaga düşürmek gibi bin türlü çarelere baş vurmaktadırlar.

Suçsuz Türk gençleri, karakollarda kırbaçlar altında inlemektedir.

Her gün bin bir işkence ve her gün binbir türlü zulümlerine devam etmektedirler. Süveyde büyük bir nüfuz sahibi olan Şeyh Maruf Celilin Eti kardeşimizi doğru yola çevirdiği ni ve bunun güdenü güne artırdığını ve aslen Türk oldukları için bunda sadık kalacakları temin ettiği için en aciz çarelere baş vuran Fransızların adamları Şeyh Marufun ileri gelen adamlarının binbir behane ile evlerini basıp hazırladıkları tabanca ve bombaları bir tarafa atıp gene kendileri çıkarıyorlar ve evde silah çıktı diye adamı hapse götürüyorlar. Hatta bunun tuhafı geçenlerde Süveydeye basılan bir Şeyh Marufun adamlarından birinin evine yerleştirilen bir tabancanın tamamen Fransız zabıtasına ait olduğu ve bunun esasen karakoldaki jandarmaların birinin olduğu karakoldaki bir jandarma tarafından iddia ediliyor, fakat bittabi susurluyor ve bu adam da hapsa atılıyor. Eşine tesadüf edilmiş böyle kepezellikler burada günün ehemmiyetsiz vakaları sırasına girmiştir.

*Türkiye - Mısır kardeşliğinin takviyesi*

## Hariciye vekilimiz

Çarşamba günü İstanbul'dan Mısra gidecek

Vekilimiz Kahirede bir hafta kalacak imzalanan anlaşmalar teati edilecek

Ankara, «Hususi» Dış bakanımız Tevfik Rüştü Aras yarın akşam Kahireye gitmek üzere da Kahirede olacaktır, Tevfik Rüştü Aras Emniyet İşleri Genel Direktörü Şükrü Sökmen şer Dış Bakanlık Birinci daire Reisi Cevad Açıkalın, Dış Bakanlık Hususi Direktörü Refik Amir Kocamaz, Türkofis ikinci reislerinden Nihad Oda başoğlu, Dış Bakanlık memurlarından Seyfullah Esin ile Ekonomi Bakanlığı memurlarından Cevad refakat edecektir.

Mısır elçisinin beyanları

İstanbul, 2 (Hususi) — Hariciye vekili B. Tevfik Rüştü Arasın yakında Mısra ziyareti edeceği malumdur. Bu ziyaret hak

Harbiye nahiyesinde Fransızların adamları olan bir kaç serseri 7-8 kişiyi teslihi ediyorlar ve bunlara şapka, kasket giydirerek, Türklermiş gibi yalancan kendini evlerinden bir kaçını bastırıyorlar ve hemen hükümet haber vererek, Türk eşkiya ve çeteleri evlerimizi basıyorlar, müthiş bir taharrü ve a-

raştırma neticesinde gözle görülecek ve elle tutulacak kadar açık olan bu kepezellik meydana çıkıyor ve bunun mürettep olduğu anlaşılıyor ise de, gene bir kaç Türk hapse tikiyor. Adalı Mehmed torunu İna-yetle birlikte ve Halep yolu ile Ankraya hareket etmiştir.

*Türkiye-Suriye siyasi münasebetleri*

## Suriye mümessili

Hükümetimizle temasta bulunmak üzere Ankaraya geldi

Mümessil; vazifem dost Türkiye ile yeni münasebetler tesis etmektir. diyor.

Ankara (Hususi) — Suriye hükümetinin, Türkiye - Suriye münasebetleri hakkında hükümetimiz ricalile bazı temaslarda bulunmağa memur ettiği B. Adil Aslan buraya gelmiş ve Ankara Palası misafir edilmiştir. Kendiyle görüştüm. B. Adil Aslan Ankarayı sebebi ziyareti hakkında bana dedi ki:

— Şimdiye kadar memleketimizin haricte temsiline vaziyetimiz müsait değildi. Çünkü haricte olan bütün alakalarımız mandater hükümet sıfatile Fransız raci idi. Bu kere gerek Türk gerek Fransız hükümeti Türkiye - Suriye arasında siyasi münasebeller tesisine muvafakat etmiş bulunmaktadırlar. Onun için ben bilhassa kendimi bahtiyar adde diyorum. Vazifem dost Türkiye ile memleketim arasında yeni münasebetler tesisine çalışmak ve bunun için bir zemin hazır

lamağa devam etmekten ibarettir.

Suriye istiklali meselesinin bu ay içinde Fransa hükümeti tarafından tasdik olunması lâzımdı. Fakat Paristeki kabine buhranı dolayısıyla tasdik işi şimdilik geri kaldı. Fransadaki buhran devam etse ve tasdik keyfiyeti bir müddet daha geri kalsın bile bunlar iki memleket arasındaki dos.luk bağlarının tesisine engel olamayacaktır. Suriyede dahil vaziyet normaldir. Evice bozuk olan iktisadi vaziyet düzelmektedir.

B. Adil Aslan Filistin'in vaziyet hakkındaki bir suale cevabın dedi:

— Filistin işi Suriyede herkesi düşündürüyor. Çünkü Filistin komşu, arkadaş ve dindaş bir memleketidir. Ümid ediyoruz ki İngiltere hükümeti dost ve komşu memleketin ıztıraplarına nihayet verecek bir hal çaresi bulmakta daha ziyade gecikmeyecektir.

B. Adil Aslan çok güzel Türkçe konuşmaktadır. Kendisi daha evvel Suriye Bağrekili ile buraya gelmiş ve hükümetimiz ricalile tanışmıştı. Burada biray kadar kalacaktır.

## İş Bankası

Umumi heyet toplantısı yapıldı

Ankara — Türkiye İş Bankası hissedarlar umumi heyeti bankanın umumi merkez binasında idare meclisi reisi Fuad Bulca'nın reisliğinde toplanmıştır. Başkanımız Celal Bayar da, kuruluş ve yükselişinde âmil oldukları Bankanın bu toplantısında hazır bulunmuşlardır.

Toplantıda bankanın 1937 hesap yılı içindeki çalışma durumu ve hesaplarına âid idare meclisi raporu, ile 1937 bilançosu kâr ve zarar hesapları okunarak tedkik ve tasdik edilmiştir. Ten sonra, idare meclisi âzaları ve murakibler, 1937 yılı iş ve hesaplarından dolayı ibra edililer.

Umumi heyet 1937 yılı te

Sonu İkincide

## İngiliz-İtalyan görüşmeleri

Müzakereler müsait bir safhaya girdi zorluklar tamamen bertaraf edildi

Berlinle Vatikan Bozuştu  
Hitler

Roma seyahatinde papası ziyaret etmeyecek

Vatikan, 2 (Radyo) Vatikan mahfellerinde dolaşan habere göre Almanyanın Papalık makamıyla akdettiği müşahedeyi feshettiği Vatikanın Berlin mümessili tarafından bu sabah telefonla bildirilmiştir.

Dolaşan şayiye göre Hitler Romaya yapacağı seyahat esnasında Vatikan'a gitmeyecektir. Bunun da yegâne amilinin Hitlerin kiliselerle koyduğu kayıtların Papa tarafından protesto edilmiş olması gösterildiği gibi Hitlerin gerek Avusturyada ve gerekse Almanyadaki kiliseler hakkında yeni kayıtlar koyması ihtimali de kaydedilmektedir. Bu haber Romada sükûnetle karşılanmış fakat Vatikan'da ciddi bir asabiyet uyandırmıştır.

Milletler C. müzaheret birliği

Hala İspanyaya yardım istiyor

Londra 2 (Radyo) — Milletler Cemiyetine müzaheret birliği toplantısında İngiliz hükümetinin Milletler Cemiyeti paktile taahhüt ettiği vesibelerini ifaya amade olduğunu, vevütaarrize karşı tedbirler alacağını ilân etmesi İspanya hükümeti için lâzım olan yiyecek ve mühimmat tedarikini isteyen bir karar suretini kabul etmiştir.

Deniz anlaşması bozuluyor Devletler

tahditten uzaklaşmak formulü arıyorlar

Londra 2 (Radyo) — Amerika İngiltere, Fransa arasında 31 Mart'ta teati edilen resmi nota metinleri neşredilmiştir. Bu notaların umumi esaslarına göre Amerika ve İngiltere Tokyo tarafından teminat verilmediği için Londra müşahedesinden uzaklaşacaklardır. Fransa notasında her hangi bir Avrupa devleti müşaheden uzaklaşmazsa temdidi doğru bulmaktadır. Fransa bütün devletler arasında bir itilâf teminatini ileri sürmektedir.

—Sonu İkincide—

## 9 Nisanda

C. H. Partisi Balosu verilecek

Cumhuriyet Halk Partisi ayın dokuzuncu günü Tüccar Kulübünde büyük bir balo verecektir. Balo, mevsimin en güzel ve eğlencelicegesi olacaktır. Balo tertip heyeti hazırlıklarına başlamıştır. Balo levazimatı İstanbul'dan sipariş edilmiştir. Bugün Kulüp binası çok güzel tenzir ve tezyin edilecek, muhtelif sürprizler yapılacak ve baloya iştirak edenler sabaha kadar gülecek. eğlenecek ve hayatlarının tatlı bir gününü yaşayacaklardır. Adedi mahdud olan balo bileti 1000 şimdiden satılmaktadır.

## Habeş meselesi

9 Mayıs'ta Milletler Cemiyetinde tasdik edilecek

İtalya İspanyadan gönüllüleri geri alacak Libyadaki kuvvetlerini azaltacak

Londra, 2 (Radyo) İyi malûmat alan mehafil İngiliz - İtalyan görüşmelerinin bir itilafa bağlanarak imza edilmekte olduğu hakkındaki şayiaları mevsimsiz admetmektedir. Bununla beraber müzakereler müsait şekilde devam etmektedir. Bir iki hafta içinde bir anlaşma akdî mümkün olacaktır. Zorluklar tamamen bertaraf edilmiş bulunuyor.

İtalya şimdi Habeşistanın ilhakının 9 mayısta toplanacak Milletler Cemiyetinde tasdik edilmesini kabul etmiş ve İngiltere tasdik için teminat vermiştir.

İtalya Akdeniz işleri üzerinde teminat vermiş ve harp biter

bitmez gönüllüleri geri çekmeyi kabul etmiştir.

Akdeniz ve Şap denizinde her iki memleketin karşılıklı menfaatleri tesbit edilmiştir. Fistin vaziyeti hakkında şimdilik bir şey söylenmemektedir. İtalya İngiliz aleyhdarı propaganda hakkında da teminat vermiş bulunuyor.

Anlaşmanın akdinden sonra İtalya Libyadaki kuvvetlerini yarıya indirecektir. Bütün bunlarla anlaşmanın yazılmasına başlandığı sanılıyor. Maddelerin tesbitinden evvel her iki taraf menfaatleri göz önünde tutularak umumî esaslar bir daha göz

—Sonu İkincide—

*Avusturyayı işgal eden kıtalar*

## Almanya döndü

Sebepe pelepisti askerî otorite altında yaptırılmamak

Hitler bugün tayyare ile Viyanaya gidiyor pelepist neticesine kadar kalacak

Berlin, 2 (Radyo) Havastan: 12 martta Avusturyaya giden ilk Alman kıtası Almanya dönmüştür. Diğer kıtaların da bir iki gün içinde hareket edecekleri resmen bildirilmektedir.

Bazı mahfellerde zannedildiğine göre Almanyanın askerî kıtaları geri alması Avusturyanın bir askerî işgal altında bulunmadığını göstermek gayretile yapılmaktadır. Buna 10 Nisan plebisitinin askerî otorite altında yaptırılmak istenmediği de ilâve edilebilir.

Hitlerin Avusturya ilhakının bizzat Avusturyalılar tarafından istendiğini ilân edebilmesi için yaptığı bu manevra siyasi mehafili aslâ tatmin edici değildir. Çünkü Avusturyadan çekilen askerî kıtalar yerlerini Alman Nazi şeflerinin idaresinde bulunan Nazi alaylarına bırakmaktadırlar.

Viyanaya, 2 (Radyo) Hitler yarın tayyare ile Münih'ten Viyanaya gelecek, Zannedildiğine göre plebisit neticesine kadar Viyanada kalacaktır.

*Japon ordusunun vaziyeti fenalaştı*

## Çinliler ilerliyor

Honanın şimalinde kasabalar Çinliler eline düştü

Büyük kanalın şimalinde çok çetin çarpışmalar oluyor. Japonlar bozuldu

Hankee, 2 (A.A.) — Tiyen - Çin - Poeko demiryolu cephesindeki Çin muvaffakiyetlerinden cesarete gelen diğer cephedeki Çin kıtaatı kahramanca harp etmekte ve mühim kazançlar elde ettiklerini bildirmektedirler.

Bir tebliğe göre, Pekin - Hanko demiryolu üzerindeki Çin kıtaatı şiddetli bir taarruza geçmiş ve Honan'ın şimalinde Qing tao geri almıştır.

Yangge'nin cenubunda çinlilerin şiddetli tir muharebeden sonra Anhuie hududu yakınında Çekinangın şimalinde bulunan Szeani istirdat ettikleri bildirilmektedir.

Tebliğde, Çinlilerin 3000 ve

japonların 4000 kişi zayıat verdikleri kaydediliyor. Bugün Tiyen - Çin - Poeko demiryolunun 40 kilometre mesafesinde büyük kanalın şimal kıyısında ki Taerqunag sokaklarında dumanın ve alevler içindeki süngü muharebeleri cereyan etmektedir. Çinliler şehrin şimal kısmında japon kıtaatını sığındıkları evlerden çıkarmağa mecbur etmek için bu evlere petrol dökmüşler ve ateşlemişlerdir.

2000 kişi kaybetmişler

Hankee, 2 (A.A.) — Royter, resmi haberlere göre japonlar son günlerde Linzgi bölgesinde iki bin kişi kaybetmişlerdir.



# Polonya-Litvanya

ihtilaf gene baş göstermeye çok müsait

**Bir kaç saatte hal edilen hadise en korkunç bir tehlikeye gebedir**

Polonya - Litvanya arasında zuhur eden hudud baidisi hakkında Fransız gazetelerinden Lö Tan diyor ki ;

Polonya ile Litvanya arasında ara sıra hadiseler zuhurunu mucip olan eski bir vaziyet vardır. Bu günkü hadise Litvanya - Polonya çerçevesi haricine çıkmak tehlikesini meydana çıkarmaktadır.

Fransız ve İngiliz diplomatileri bir hal çaresi bulmasını kolaylaştırmak için uğraşmaktadır Polonya kendi şöret ve itibar dolayısıyla Litvanya gibi küçük bir memleketi ezmeyi aklına getirmemelidir.

Litvanya dahi coğrafi vaziyette kalmıyacağını takdir etmemelidir Bu gün akhselimin amir bulunduğu en iyi politika uzlaşma politikasıdır.

## 11 Mart hadisesi vahimdir

Jurnal de Deba diyor ki Burada bahis mevzu olan bir hadise değil Polonya'nın Litvanyaya hücumudur. 11 Mart hadisesi vahim bir şey değildir. Fakat Polonya bu hadiseden istifade ile arzularını Litvanyaya zorla kabul ettirmek istemektedir.

Bu hareket Berlin ile Varşova arasında yapılmış bir gizli kombinezonun tecelliyatından mıdır? Ne olursa olsun Polonya Fransa ve İngiltere tarafından yapılan itidal tavsiyelerine kulak asmamıştır.

Bu hadise Avrupanın şarkında yeni bir karışıklık tehlikesi teşkil etmektedir.

## Hadiseni endişe verici tarafı

Eko dö Pari diyor ki : Hadisenin endişe verici tarafı Polonya ile Almanya arasında oldukça derin bir anlaşma vücudunu tahmin etmek imkânlarını vermekte olmasındır Hitler Almanyanın zasını almadan Polonya böyle şiddetli bir hareket kalkışmazdı Pilsudski varislerinin Avusturyanın idamındanberi henüz sekiz gün geçmeden bu işe kalkışmaları manidardır. Almanya ve Polonyanın bu işte müşterek hareket ettikleri itibarını hasıl etmekte insan nefesini menedemiyor Almanya Çekoslovakya ya döneceği zaman Polonyadan emin olmak istemektedir buda müphem olduğun kadar tehlikeli bir taktiktir. Polonya panjermanizmi teşvik ediyor Polonya Almanyaya vaki olacak hizmetlerinin kendisini ni emin kılacağı zannındadır.

## Polonyalıların fikri

Enformasyon gazetesi Slovonun neşriyatını ele alarak diyorki; Slovo gazetesi Almanyanın ihras ettiği son Avusturya muvaffakiyetinin Polonyanın bu 75 milyonluk devlet karşısındaki vaziyetini zayıflattığını bunun için Polonya

Litvanya münasebetlerinin bu zayıflığı giderecek tarzda tanzım olunması icap ettiğini yazmaktadır Slovo gazetesinin Polonya zimamdarlarının fikirlerine tercüman olduğuna şüphe yoktur

## vaziyetin tarihçesi

Popüles gazetesi diyorki polonyanın verdiği nota polonya Litvanya ihtilafı çerçevesinin haricine çıkmaktadır 11 Mart hadisesi ile polonyanın mukabelesi arasındaki nisbetsizlik vaziyetin en nazik ve tehlikeli tarafını teşkil etmektedir.

Büyük devletler bunu hissettiler ve müdahalede bulundular. Fakat müdahalelerindeki maksatları başkadır. Büyük devletler hadiseyi başka bir vaziyeden tetkik etmektedirler. Polonya gazetesinin yazısına bakılırsa Polonyanın maksadı Litvanyayı soy yetler aleyhinde yeni bir manzumeye celbetmektir. Litvanya Baltık devletleri arasında Sovyetler ile çok iyi münasebetlerde bulunan bir devlettir ve Polonyanın murakabesi altında bulunan Baltık devletleri blokunun tazyiklerine daima mukavemet etmiştir Polonyanın emeli Baltık denizinden Karadenize kadar uzanan bir nüfuz mıntakası vücude getirmiştir Buda bilhassa Polonya politikasının başına Bek'in getirdiği zamanda uberi az çok aşıkâr olan bir politikadır bir kaç saat zarfında hal ve tesviyesi kabil olan küçük bir hadise en korkunç akibetler doğurmak tehlikesini yaratmaktadır.

## Talihin cilveleri

İngilterede Korel adında yirmi sekiz yaşında bir gencin yegâne arzusu biran evvel bir otomobile sahip olmaktır. Onun için senelerce para biriktirdi. Nihayet bir otomobile sahip oldu. Fakat bu saat deti uzun sürmedi. Çünkü on beş gün sonra bir kaza geçirdi, kendisi ağır yaralanmadıysa da otomobili bir ağaca çarparak bir daha tamir edilemeyecek bir hale geldi. Korel bundan dolayı çok meysus oldu. Yeni bir otomobile sahip olmak için boş zamanlarında sakaklarda şarkı söyliyerek para kazanmağa başladı. Onun güzel sesi gelen gençlerin dikkatini celbetti. Nihayet bir ses profesörü Korele meccanî şarkı dersi vererek onun sesini terbiye etmeği kabul etti. Korel bir taraftan sesini terbiye etmekle meşgul iken diğer taraftan kazandığı ve biriktirdiği paralarla yeni bir otomobil de aldı. Korelin güzel sesli bir tenor olduğunu İngiliz radyo şirketi haber aldı. Genç tenor Londra radyosunda şarkı söylemeği teklif etti. Korel bu teklifi tabii derhal kabul etti. Şimdi bazı akşamlar Londra radyosunda dinlediğimiz Korel bir zamanlar sokaklarda şarkı söyliyken Korelidir.

## Şarkılı hırsızlık

Hırsızlar gizli iş görürler denir. Fakat bu günlerde Newyork zabıtasının aramakta olduğu bir hırsız çetesi bu kaideye riayet etmiyen eşkiyadan mürekkeptir. Jerom adında bir memur, amirinin yazıhanesinde yalnız başına çalışmakta iken içeriye 4 adam girer, tabancalarını Jeroma tevcih ederler, ya "kasayı açarsın, veyahut beynini patlatırız, derler. Zevallı Jerom korkusundan kasayı açmak isterse de kilidinin mekanizmasını yal-

## Dünyada Neler oluyor ?

### 35 sene sonra

Bundan otuz beş sene evvel Liverpoolda Herbert isminde 18 yaşında bir tüccar oğlu gene 18 yaşında bir kızla nişanlanmıştı. Bu nişanlılık hayatı beş sene devam ettikten sonra Herbert, hayatını tanzim etmeğe bir meslek tutmağa muvaffak olamaması yüzünden tarafeynin rızasıle bozulmuştu. Bu vaziyetten çok meysus olan Herbertle nişanlısı kız hiç bir zaman birbirlerini unutmayacaklarına yemin etmişlerdi. Herbert bu acılı hadiseden sonra Kanada ya giderek orada bir sebze dükkanı açmıştı. Dükkanın işleri iyi gitmeğe başlamıştı. Hatta Herbert orada bir kızla evlenmiş ve karısıyla beraber memleketini ziyarete bile karar vermişti. Fakat karısı hastalıklı olduğundan buna bir türlü muvaffak olamamıştı. Nihayet geçenlerde Herbertin karısı öldü ve adam Liverpoolu ziyaret etmeğe muvaffak oldu. Orada eski nişanlısının da dul kaldığını haberi aldı. Hemen ona talip oldu. 35 sene evvelki aşıklar geçen gün evlendiler. Genç çiftler şimdi Kanadaya avdet etmek üzere bulunuyor.

### Beyaz

İlk okullar programında ki prensiplere uygun ve ebeveynlere yardımcı olarak Yeni Adam gazetesi sahibi eski da rülün profesörlerinden İsmail Hakkı Baltacı oğlu ve arkadaşları tarafından yazılan çocuk hikayelerinin ikincisi olan (Beyaz) da çıkmıştır. İlk okul talebesine ve çocuk babalarına tavsiye edilir.

## Yurtdaş Kızılıya âza olunuz

Yeni MERSİN Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şerail	İçin	İçin
SeneLik	1200 Kr.	2000 K
Altıaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

## Mersin ticaret ve zahire borsasında

### 23-31 Mart haftası satış raporunda borsa alım satımı

Pamuk: Bu hafta şehrimize 464 ton pamuk gelmiş Borsada 5,500 kilo kapu mali muamele görmüştür. Fiatı 27,50 kuruştur.

302 ton harice ve 87 ton dabile ihracat yapılmıştır.

### Buğday

Bu hafta piyasamıza 1455 ton mal gelmiştir. Borsada (125) ton şark serti 190 ton anadolu serti ve 286 ton yumuşak muamele görmüştür.

Fiatlar: Şark serti 38,75

5, - 5,5  
Anadolu serti 5 - 5,4  
Yumuşak 5,170 - 5,225 kuruştur.

### Çavdar

Bu hafta piyasa 420 ton çavdar gelmiştir. Borsada 190 ton muamele görmüştür.

Fiatlar: M. V. T. 4,50  
M. Fob. 480

Ihracat yoktur, tahmin stok miktarı 532 tondur.

### Nohud

Bu hafta muvaridat 340 tondur. gorsada 305 ton muamele görmüştür.

Fiatlar 25-6-15 6. m. v. t. 7 M. Fob.

350 ton ihracat yapılmıştır.

### Acı Çekirdek

Acı çekirdek bu hafta 33 kuruştur. 19,600 kilo muamele görmüştür. 10 ton ihracat yapılmıştır.

### Analiz

Analiz servisinde başlıca buğday analizleriyle işgal edilmiştir.

### Nöbetçi Eczane

bu akşam

İstikamet Eczanesi

## Kadın ve erkek için Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi kol, cep, masa ve duvar saatlerini de tavsiye ederiz

**SEDAD SAHİR SEYMEN**  
Uray caddesi No, 41 Mersin

niz patronunun bildiğini, onun da dört saat sonra geleceğini hırsızlara anlatır. Hırsızlar beklemeye karar verirler. Jeroma işine devam etmesini tavsiye ederler. Jerom çalışırken hırsızlar da vakit geçirmek için şarkı söylemeye başladılar. Sesler güzel olduğu için Jerom dört saat mütemadiyen opera parçaları pin liyerek vakit geçirir.

Nihayet yazıhane sahibi gelir dört tabancanın tehdidi altında kasasının kapağını açmağa mecbur olur. Hırsızlar kasayı boşaltırlar, patronla kâtabi birer koltuğa bağlarlar ve onlara birkaç müntehap şarkı daha okuduktan sonra sıvışıp giderler. Newyork zabıtası bu şarkılı hırsızları şimdiki hararetle aramaktadır.

# İLAN

## Tarsus Belediye Reisliğinden

Tarsus Belediyesi şar Sinemasının iki senelik icarı açık artırmaya çıkarılmıştır. Muhammen bedeli 4000 dört bin lira olup Muvakkat teminat akçası 300 üç yüz liradır. ihalesi 7-4-938 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediye müzden almaları ilân olunur. 23-26.30.3

# İLAN

Fabrikamız mamûlâtı kaput bezleri 1-2-938 tarihinden itibaren tesbit edilen satış fiyatları aşağıdadır.

	Genişlik	Tul	Fiyatı
	S. X m.	metre	lira k.
Seyhan bezi tip 2	75	36	7,25
" " " 2	90	36	8,39
Horuzlu bez,, 6	75	36	6,70
" " 4	75	36	6,35

- 1 -- Satış peşin bedelledir.
- 2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 -- Sıf masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

**Tarsusta M. Rasimbey F. müsteciri**

**Salih Bosna**

# Örnek Kebap evi

**Ahmet kaya Selçuk**

- Kuruş Kebaplar**
- 15 Mersin kebabı koyon eti ile
  - 25 Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
  - 15 Kuşbaşı kebab
  - 20 Domatıslı kebab
  - 20 Bathcanlı Urfa usulu
  - 20 Sulu kebab Adana usulu kebab
  - 20 Sarımsaklı Ayıntap kebabı
  - 20 Külbastı
  - 20 Yumurmalı salçalı kebab
  - 20 Kirazlı Kebab
  - 20 Keme kebabı
  - 20 Patatıslı kebab
  - 20 Baharlı kebab
  - 15 Sade maydanuzlu kebab
  - 20 Yağlı hâmulu et tepside
  - 20 Çiğ köfte
  - 5 Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok yazılmayan kebablar sırf koyon eti ile yapılır. Sayın müşterilerimizi memnun etmeğin için yapılan bu taahhütten

**örnek kebabcısı Ahmet çekinmez.**

Bir tecrübe kafidir.

# Güven Sigorta Sosyetesı

**Sümer Bank Emlâk ve Eytam Bankalarının kurumudur**

**Tam türk**

**ve en güvenile nsigorta şirketidir**

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarını en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarıyla yapar.

Mersinde Müessili  
**VASFI ORGUN**

## Doktor Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi  
serriyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün  
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden sonra  
on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul  
eder.

ADRES : Camişerif Mahallesi pazar caddesi  
29 No.lu Hane

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.  
Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye  
müstahzeratı bulunur.

## TÜRK HAVA KURUMU

### Piyangosu

Her Ayın Onbirinde  
Çekilir  
Her ocağı zengin  
eder

Sizde Bir  
dane alınız.

## Remington

Her Dairede  
Her ticarethanede  
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları  
ve Şeritleri kullanılıyor  
Sizde bir REMINGTON almalı  
sınız. Satış yeri  
Viyyam Rikards

## Meşhur Sanat'kar Remzi Tezeli'nin Atatürk

Celâl bayer, Şük-  
rû Kaya, Ali Çe-  
tinkaya, Şükrü Sa-  
racoğlu, Saffet  
Arıkan'a ait fotoğ-  
raflar geldi.

Sedad Sahir Seymen  
Uray caddesi No. 41  
Mersin

Yurtdaş.

23 Nisan  
yaklaştı

## kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA-  
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-  
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuz  
muzu arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara  
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden  
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman  
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın  
göstereceği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı  
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin  
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu" isbat  
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir  
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin  
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

YENİ MERSİN BASIM  
EVEL MERSİN

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir  
Harflerinin Hepsî Yeni Ve Çeşitlidir

Resmî devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defter  
ler ve evrakı matbuaveasairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KİTAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABİNİ DERUH-  
TE EDER.

KARTVİZİT  
DAVETKART-  
LARI ZARFKA-  
ĞIT BAŞLIK-  
LARI TAB EDİ-  
LİR.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.



İHAP  
MÜLVUSİ  
1938

İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor  
ONA KARŞI  
Hazırlıklı Davranın

Türkiye İş Bankası